
Kombetarja / Policia merr masa te forta sigurie
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Sot ne oret e para te mengjesit zedhensja e policise se Qarkut Tirane  njoftoi se jane marre
masa te rrepta per ndeshjen e kombetares tone me  Sllovenine megjithese eshte ndeshje
miqesore. Ajo ka njoftuar se do te  bllokohen disa rruge perreth stadiumit kombetar, si dhe do te
ndalohet  parkimi perpara stadiumit. Gjithashtu ajo sqaroi se do te mbikqyren dhe do te 
ndeshkohen sic e parashikon ligji ata qe shesin bileta fallco ose  kontrabande.  
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